



# IFGL REFRACTORIES LIMITED

**Head & Corporate Office :**

3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, India  
Phone : +91 33 40106100, Fax : +91 33 22430886  
E-mail : ifgl.ho@ifgl.in, Websites : www.ifglref.com

26<sup>th</sup> July, 2019

National Stock Exchange of India Ltd  
'Exchange Plaza', C-1, Block – G  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051  
Code : IFGLEXPOR

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Code: 540774

Dear Sirs,

**Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith a copy of Notice following Circular dated 6<sup>th</sup> November, 2018 bearing No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 of Securities and Exchange Board of India (SEBI) on Standardized Norms for Transfer of Securities in Physical Modes, published in newspapers, Business Standard – Bhubaneswar Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Friday, 26<sup>th</sup> July, 2019.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For IFGL Refractories Ltd.,

(R Agarwal)  
Company Secretary

Encl : as above

**IFGL REFRACTORIES LIMITED**

(Formerly known as IFGL Exports Limited)

CIN: L51909OR2007PLC027954

Regd. Office: Sector 'B', Kalunga Industrial Estate

P.O. Kalunga-770031, Dist. Sundergarh, Odisha

Email: investorcomplaints@ifgl.in

Website: www.ifglref.com

**NOTICE**

Following Circular dated 6th November, 2018 bearing No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 of Securities and Exchange Board of India (SEBI) on Standardized Norms for Transfer of Securities in Physical Mode, NOTICE is hereby given that Mr Kamaleshkumar Champalal Shah of No. 7/8, Murgan-Mansion, 3rd Floor, Sri V S T Street, Avenue Road Cross, Bangalore - 560002 (Transferee) has claimed legal and beneficial ownership of 1000 Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up bearing Distinctive Nos. 03145393 to 03146392 of the Company under Folio No. 001516 appearing in the name of Mr Chandrakant Shah of 24, Champak House, Pilappa Lane, Nagarath Peth Cross, Bangalore - 560002 (Transferor) and thus has requested for registration of transfer of said Equity Shares in his name by the Company on the ground that Transferor sold to him underlying 200 Equity Shares of erstwhile Indo Flogates Ltd way back in the year 2000. Any person having objection to said proposed registration of transfer, is requested to notify his/her objection directly to the Company within maximum of 30 (thirty) days of publication of this Notice. Else, the Company shall give effect to said proposed registration of transfer following requisite procedure and on terms and conditions prescribed without any further notice, which may kindly be noted.

By Order of the Board of Directors of  
IFGL Refractories Limited

25.07.2019  
Kolkata

R Agarwal  
Company Secretary

# ପ୍ରତିଦିନ

PRATIDIN Odia Daily

୨୬ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯

## ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍

(ପୂର୍ବନାମ ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ଏକ୍ସ୍‌ଚେଞ୍ଜ ଲିମିଟେଡ୍)

CIN:L51909OR2007PLC027954

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର- 'ବି', କାନ୍ଧୁଳା ଉତ୍କଳିଆଲ୍

ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରି, ପୋ: କାନ୍ଧୁଳା ୭୭୦୦୩୧

ଜିଲ୍ଲା: ପୁରୀଗଡ, ଓଡ଼ିଶା

ଇମେଲ୍:investorcomplaints@ifgl.in,

ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍: www.ifglref.com

### ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ବାସ୍ତବିକ ସ୍ଥିତିରେ ସିଦ୍ଧ୍ୟ ରିଟିଗୁଡ଼ିକର ପରିଚାଳନା ନିମନ୍ତେ ଭାରତ (ଏସ୍‌ଇସିଆଇ) ସ୍ୱାଭାବିକତା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ନିମ୍ନ ସିଦ୍ଧ୍ୟ ରିଟି ଏବଂ ଏକ୍ସ୍‌ଚେଞ୍ଜ ବୋର୍ଡ୍‌ର ୬ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୧୮ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ନଂ SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139କୁ ଅନୁସରଣ କରି, ଏତଦ୍ୱାରା ବିଜ୍ଞପ୍ତି ବିଧାୟକ ଯେ, ଶ୍ରୀ ଜମରେଶ କୁମାର ତମ୍ବିଲାଇ ଶାହ, ପ୍ଲାନ ନଂ ୭/୮, ମୂର୍ଖାନ ମାନସନ, ଏଇ ମହଲ, ଶ୍ରୀ ଭି ଏସ୍ ଟି ସ୍ତ୍ରୀ, ଆଲୋନ୍ୟ ରୋଡ୍ ବ୍ରୁସ, ବାଙ୍ଗାଲୋର-୫୬୦୦୦୨ (ବ୍ରାହ୍ମପୁର) ୧୦୦୦ ଇଲ୍ୟୁକ୍ଟ୍ରି ସେୟାରା ପ୍ରତ୍ୟକ୍ତ ନୂତନ ଟ ୧୦/- ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଭାବେ ପଠନ କରାଯାଇଛି ବୋଲି ଆଇନଗତ ଏବଂ ହିତାଧିକାରୀ ମାଲିକ ରୂପେ ଦାବି କରିଛନ୍ତି।

ଯାହାକି ଶ୍ରୀ ତମ୍ବିଲାଇ ଶାହ, ପ୍ଲାନ ୭୪, ତମ୍ବିଲାଇ, ପିଲାପୁଲେନ, ନରଭାସି ପେଠ କ୍ରୀୟ, ବାଙ୍ଗାଲୋର- ୫୬୦୦୦୨ (ବ୍ରାହ୍ମପୁର) କମ୍ପାନୀର ପୋଲିଟ ନଂ ୦୦୧୫ ଅନ୍ତର୍ଗତ ଡିଷ୍ଟ୍ରିକ୍ଟିବ ନମ୍ବରଗୁଡ଼ିକ.୦୩୧୪୫୩୯୩ ରୁ ୦୩୧୪୬୩୯୨ରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ଅଛି ଏବଂ ତେଣୁ ଉକ୍ତ ସେୟାରଗୁଡ଼ିକୁ କମ୍ପାନୀ ଦ୍ୱାରା ତାଙ୍କ ନାମରେ ପରିବର୍ତ୍ତନ ପଞ୍ଜୀକରଣ କରିବା ନିମନ୍ତେ ସେ ଅନୁରୋଧ କରିଛନ୍ତି । ଜାରଣ ବ୍ରାହ୍ମପୁର ପୂର୍ବତନ ଇଣ୍ଡୋ ପ୍ୟୋରେସ୍‌ସ ଲିଃ ପୂର୍ବରୁ ୨୦୦୦ ମସିହାରେ ତାଙ୍କୁ ସେଥିରୁ ୨୦୦ ଇଲ୍ୟୁକ୍ଟ୍ରି ସେୟାର ବିକ୍ରି କରିଥିଲେ। କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିକର ଯଦି ଉପରୋକ୍ତ ପରିବର୍ତ୍ତନ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ପଞ୍ଜୀକରଣ ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତେବେ ସେ ତାଙ୍କର (ପୁରୁଷ/ସ୍ତ୍ରୀ ) ଅଭିଯୋଗଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀକୁ ସିଧାସଳଖ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତି ପ୍ରକାଶ ପାଇବାର ଅଧିକତମ ୩୦ (ତିରିଶ) ଦିନ ମଧ୍ୟରେ କମ୍ପାନୀକୁ ଜଣାଇବେ । ଅନ୍ୟଥା, କମ୍ପାନୀ ଯଥାଯଥ ପ୍ରକ୍ରିୟା ଏବଂ ଉଲ୍ଲିଖିତ ସର୍ତ୍ତାବଳୀକୁ ଅନୁସରଣ କରି ଉକ୍ତ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ପରିବର୍ତ୍ତନର ପଞ୍ଜୀକରଣ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରିବେ, ଏଠାରେ ଧ୍ୟାନ ଆକର୍ଷଣ କରାଯାଇଛି ଯେ, ଏଥିପାଇଁ ପୁନର୍ବାର ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଜାରି କରାଯିବ ନାହିଁ।

ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରସ୍ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ୍ରମେ

ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ଆର୍. ଅଗ୍ରୱାଲ

କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

୨୫.୦୭.୨୦୧୯  
କୋଲକାତା